המזכירות תעביר העתק ההחלטה לב"כ הצדדים, לשירות המבחן וליחידת הפקא"ל.

המזכירות תעביר לשירות המבחן גם העתק מחוות הדעת הפסיכיאטרית הקיימת בתיק. ב"כ המשיב רשאית להעביר לשירות המבחן כל חומר רפואי הקיים בידיה כפי שתמצא לנכון וזאת לא יאוחר מיום 1.1.18.

11. תיק החקירה יוחזר למדינה באולם המעצרים ביום 1.1.18.

ניתנה היום, י"ג טבת תשע"ח, 31 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.